

II ERANSKINA

I ATALA I Taldea

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
Irakaskuntza eta Ikerketarako Laguntzako goi mailako teknikaria- Mekanika							
39092	Ayesta Rementeria, Izaro	352	L503	irakaskuntzan eta ikerketan laguntzeko teknikaria	Fabrikazio Aeronautiko Aurreratuko Zentroa (CFAA Zamudio)	3	3.5/22
35115	Fernández Valdivielso, Asier	352	L502	irakaskuntzan eta ikerketan laguntzeko teknikaria	Fabrikazio Aeronautiko Aurreratuko Zentroa (CFAA Zamudio)	3	3.12/22
37378	Rodríguez Ezquerro, Adrian	352	L504	irakaskuntzan eta ikerketan laguntzeko teknikaria	Fabrikazio Aeronautiko Aurreratuko Zentroa (CFAA Zamudio)	3	3.5/22
Gestioko goi mailako teknikaria - Gestioa							
12818	Akesolo Muguruza, Urtzi	335	L343 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
49063	Corres Bea, Ukerdi	335	L52	kirolen arduraduna	Bizkaiko Campuseko Gerenteordetza	3	3.01/14
08374	Gangoiti Gurtubay, Unai	335	L343 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
08525	González Perez, Oskar	335	L240	ebaluazioko teknikaria	Eraldaketa Digitalaren eta Komunikazioaren Arloko Errektoreordetza	3	3
11859	Martínez Elguezábal, Iciar	335	L241	ebaluazioko teknikaria	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	3.12/02
34170	Ramoned García, Raquel	335	L399	ebaluazioko teknikaria	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	3.09/09
01358	Ramos Álvarez, Maria Elena	335	L482	ebaluazioko teknikaria	Eraldaketa Digitalaren Eta Komunikazioaren Arloko Errektoreordetza	3	3.11/20

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
00996	Rodríguez Martín, Marta	335	L238	ebaluazioko teknikaria	Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Arloko Errektoreordetza	3	3
Argitalpen eta Arte Grafikoetako goi mailako teknikaria - Argitalpenak eta Arte Grafikoak							
01144	Rodríguez Ramos, Juan José	334	L229	zabalkunde eta banaketako teknikaria	Euskara, Kultura eta Nazioartekotzearen Arloko Errektoreordetza	3	3
Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Analisia							
10517	Abad García, Beatriz	338	L459	SGIkerreko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3.12/22
10757	Bartolomé Moro, Luis Javier	338	L460	SGIkerreko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3.12/22
01272	Raposo Fernández, Juan Carlos	338	L398	SGIkerreko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3
08154	Sampedro Yangüela, María Carmen	338	L353	SGIkerreko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	1	3
11167	Sánchez Ortega, Alicia	338	L497	SGIkerreko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	1	3.5/22
Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Kalkulu Zientifikoa							
36920	Alberdi Rodríguez, Joseba	342	L358 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
48026	Jornet Somoza, Joaquim	342	L354	SGIkerreko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	2	3
09184	Ogando Arregui, Eduardo	342	L358 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Laser Tresna							
12690	Montero Santos, Raul	345	L458	SGIkerreko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3.12/22
Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Genomika							
11492	Álvarez Álvarez, Maite	346	L395	SGIkerreko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	1	3
07081	Bernales Pujana, Irantzu	346	L461	SGIkerreko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3.11/19
10741	Miguel Manterola, Irati	346	L397	SGIkerreko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3
Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Geokronologia eta Geokimika							

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
09185	García De Madinabeitia Martínez De Lizarduy, Sonia	340	L364 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
05626	Rodríguez Aller, Javier	340	L364	SGIkerreko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3
Ikerketarako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Makroportaera-Mesoegitura-Nanoteknologia							
08227	Martín Alberdi, Maria Dolores	344	L396	SGIkerreko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	2	3
Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Neurri Magnetikoak							
14236	Ipatov Socolov, Mihail	343	L494	SGIkerreko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	2	3.12/22
06963	Orue Goicuria, Iñaki	343	L359	SGIkerreko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3
Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Material eta Gainazalen Mikroskopia							
08817	Fernández Armas, Sergio	348	L360	SGIkerreko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3
Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Mikroskopia Biomedikuntzan							
09183	Andrade Pocino, Ricardo	349	L365	SGIkerreko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3
13433	Díez Torre, Alejandro	349	L457	SGIkerreko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3.12/22
Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Proteomika							
09186	Aloria Escolástico, Kerman	347	L361	SGIkerreko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3
Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Raman-Multiespektroskopia Akoplatuak							
13323	Sarmiento Romayor, Alfredo	350	L496	SGIkerreko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3.12/22
Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Fitotroia eta Berotegia							
08460	González García, Azucena	351	L495	SGIkerreko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3.5/22
Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - X izpiak							
09944	Larrañaga Varga, Aitor	341	L357	SGIkerreko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3.1/09
08596	Sangüesa Aguerri, Francisco Javier	341	L362	SGIkerreko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3
Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Erresonantzia Magnetiko Nuklearra							

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
02014	Collado González, Maria Isabel	339	L363	SGIkerreko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3
09181	Miranda Murua, José Ignacio	339	L356	SGIkerreko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	2	3
11476	Santos González, José Ignacio	339	L456	SGIkerreko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	2	3.12/22
Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria - Osasuna/Animaliategia							
10496	Alejo Vaquero, Miren Arantza	337	L455	SGIkerreko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	3.11/19
IKTeko goi mailako teknikaria - Aplikazioen Informatika							
14511	Alaguero Hernández, Javier	332	L474	aplikazioen analista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	3.12/22
13545	De La Presa Donado, Héctor	332	L433	aplikazioen analista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	3.12/02
13308	España Moreno, Francisca	332	L433 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
00031	Fernández Álvarez, Nerea	332	L16	aplikazioen analista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	3
08374	Gangoiti Gurtubay, Unai	332	L13 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
33661	Goitisoló Lezama, Teresa	332	L284	aplikazioen analista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	3
11858	González Gutiérrez, Gorka	332	L352	aplikazioen analista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	3.12/06
01537	Juarrero Felíz, Ana Belén	332	L10	sistemetako teknikaria (proiektuak)	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	3.12/17
28561	Maqueda Vázquez, Gabriel	332	L13	aplikazioen analista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	3.12/98

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
12172	Yurrita Valdivieso, Nuria Maria	332	L436	aplikazioen analista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	3.06/11
IKTeko goi mailako teknikaria - Sistemen Informatika							
11798	Abad Uriarte, Arkaitz	331	L464	sistemen analista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	3.11/19
01717	Aizpurua Agote, Pedro María	331	L32	IKTen arloaren arduraduna	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	2	3
11552	Álvarez Villanueva, Guillermo	331	L475	sistemen analista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	3.11/20
11560	Arribas Llorente, Unai	331	L222	sistemen analista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	3.12/02
09034	Ávila Barriga, Florentino	331	L293	sistemen analista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	3
14497	Barrones Pastora, Mónica	331	L476	sistemen analista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	3.11/20
11557	Cuartango Berrendo, Aitor	331	L476 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
00935	Cuesta Medina, Juan Carlos	331	L288	sistemen analista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	1	3.12/02
09187	Díez Telleria, Usoa	331	L28	sistemen analista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	3.01/14
08622	Fernández Terrones, Enrique	331	L217	sistemen analista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	2	3.12/98
01177	Fraille García, Carlos	331	L298	sistemetako teknikaria	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	3.01/14

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
08374	Gangoiti Gurtubay, Unai	331	L220	sistemen analista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	3.06/11
01604	Garcés Asensio, Javier	331	L20	sistemetako teknikaria	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	3.01/14
14499	García Prieto, Alberto	331	L221	sistemen analista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	3
14657	Igartua Libarona, Ibon	331	L197	sistemen analista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	3.01/14
13282	Laniella Fernández, Igor	331	L448	sistemen analista	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	3	3.08/16
01710	Lasa Morte, Ignacio M ^a	331	L33	IISIGeko sistemetako teknikaria	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	2	3.12/98
28561	Maqueda Vázquez, Gabriel	331	L221 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
10850	Pinedo Zamalloa, Christian	331	L206	sistemen analista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	3
01236	Ruiz Echeverría, Mikel	331	L206 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
11604	Torregrosa Santos, Daniel	331	L226	sistemen analista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	3.01/14
Itzulpengintza eta Interpretazioko goi mailako teknikaria - Itzulpengintza/Interpretazioa							
58369	Erdozia Abásolo, Aitor	396	L452 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
13191	Gabicagogeascoa Moreno, Saioa	396	L452 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
13183	Roque Egusquiza, Íñigo	336	L453	Euskarazko ikasmaterialen hizkuntza begiraletza eta Zuzenketetarako teknikaria	Euskara, Kultura Eta Nazioartekotzearen Arloko Errektoreordetza	3	4TP.11/19
Eraikuntza, Obra Zibil eta Mantentze Lanetako goi mailako teknikaria - Arkitektura eta Obrak							

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campus	HE
56426	Arcelus Zumalde, Ander	395	L472	proiektu, lan eta instalazioetako teknikaria	Plangintza eta Azpiegituretako Gerenteordetza	3	3.11/20
12338	Dieguez Aguirre, Leticia	333	L405	proiektu, lan eta instalazioetako teknikaria	Plangintza eta Azpiegituretako Gerenteordetza	1	3
14147	Gómez Sarasa, María Carmen	333	L57	Arkitektura eta Lanen Zerbitzuko burua	Plangintza eta Azpiegituretako Gerenteordetza	3	3
01394	Ruiz De Gordejuela Sáenz De Navarrete, José Ignacio	333	L201	proiektu, lan eta instalazioetako teknikaria	Plangintza eta Azpiegituretako Gerenteordetza	3	3
01519	Zulueta Roales, Gaizka	333	L202	proiektu, lan eta instalazioetako teknikaria	Plangintza eta Azpiegituretako Gerenteordetza	3	3

II ATALA
II Taldea

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
Itsas Jardueretako maila ertaineko teknikaria - Itsas Jarduerak							
08690	Lejarza Bilbao, Mikel	354	L276	pilotua	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	3
Irakaskuntza eta Ikerketarako Laguntzako maila ertaineko teknikaria - Mekanika							
45863	Cerrillo Galnares, Iker	356	L505	irakaskuntzan eta ikerketan laguntzeko maila ertaineko teknikaria	Fabrikazio Aeronautiko Aurreratuko Zentroa (CFAA Zamudio)	3	3.12/22
35099	Martínez Rodríguez, Silvia	399	L507	irakaskuntzan eta ikerketan laguntzeko maila ertaineko teknikaria	Fabrikazio Aeronautiko Aurreratuko Zentroa (CFAA Zamudio)	3	3.12/22
45456	Parada Parada, Javier	399	L167	irakaskuntzan eta ikerketan laguntzeko teknikaria	Meatze Eta Metalurgia Ingeniaritza Eta Materialen Zientzia Saila	1	3.01/14
45104	Pereira Neto, Octavio Manuel	399	L508	irakaskuntzan eta ikerketan laguntzeko maila ertaineko teknikaria	Fabrikazio Aeronautiko Aurreratuko Zentroa (CFAA Zamudio)	3	3.12/22
43833	Polvorosa Teijeiro, Roberto	356	L506	irakaskuntzan eta ikerketan laguntzeko maila ertaineko teknikaria	Fabrikazio Aeronautiko Aurreratuko Zentroa (CFAA Zamudio)	3	3.12/22
Irakaskuntza eta Ikerketarako Laguntzako maila ertaineko teknikaria - Kimika							
41361	Fernández Martín, María Jesús	357	L144	irakaskuntzan eta ikerketan laguntzeko teknikaria	Zelulen Biologia eta Histologia Saila	3	3
12352	García Pavón, Evangelina	357	L170	irakaskuntzan eta ikerketan laguntzeko teknikaria	Kimika Analitikoa Saila	3	3

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
01237	Ruiz De Erentxun García De Iturrospe, Natalia	357	L107	irakaskuntzan eta ikerketan laguntzeko teknikaria	Farmazia eta Elikagaien Zientzien Saila	1	3.01/14
Irakaskuntza eta Ikerketarako Laguntzako maila ertaineko teknikaria- Osasuna/Animaliategia							
18692	Fernández Angulo, Cristina	400	L146	irakaskuntzan eta ikerketan laguntzeko teknikaria	Erizaintza Saila	3	3
Gestioko maila ertaineko teknikaria - Gestioa							
01180	Ayúcar Jodra, María Asunción	398	L55	kiroletako teknikaria	Bizkaiko Campuseko Gerenteordetza	3	3
49029	Barrenetxea Sainz-Aja, Unai	398	L53 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
48993	Fernández De Garayalde González, María Carmen	355	L54	kiroletako teknikaria	Bizkaiko Campuseko Gerenteordetza	3	3.1/95
43622	González Fernández, Gorka	398	L53	kiroletako teknikaria	Gipuzkoako Campuseko Gerenteordetza	2	3
IKTeko maila ertaineko teknikaria - Sistemen Informatika							
11552	Álvarez Villanueva, Guillermo	353	L320 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
12679	Barquín García, Alberto	353	L321	aholkularia	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2
13751	Basterrechea Astorquiza, Lander	353	L320	aholkularia	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2.01/14
12169	Cacho Pascual, José María	353	L322	aholkularia	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2
09370	Carrasco De Vena, Miguel Angel	353	L303	aholkularia	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	2	2
12966	Carrillo González, Rocío	397	L29	aholkularia	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2.01/14
11267	Cortés González, Juan Antonio	353	L316	aholkularia	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2.12/02

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
11557	Cuartango Berrendo, Aitor	353	L305	aholkularia	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	2	2.12/02
08374	Gangoiti Gurtubay, Unai	397	L29 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
12656	Gietz Flores, Fernando	353	L323	aholkularia	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2
11553	Gil Arriortua, Josu Antonio	397	L25 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
11504	Ibaceta Solabarrieta, Iñaki Xabier	353	L318 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
11558	Iglesias Budia, Jaime	353	L315	aholkularia	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2.12/02
12677	Landajo Villalain, Carlos	397	L25	aholkularia	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2.01/14
09039	Macho Carretero, Adolfo	353	L319	aholkularia	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2
11555	Madinaveitia Rivas, Fernando	353	L299	aholkularia	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	1	2.01/14
11665	Ruiz Cantalejo, Iván Manuel	353	L318	aholkularia	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2.12/02
11565	Sancho Zabala, Aritz	353	L348	aholkularia	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	1	2.12/02
11554	Tamayo Zamorano, Josu	353	L304	aholkularia	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	2	2
08855	Viguri Albaina, Rubén	353	L296	aholkularia	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	1	2.12/02

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
01496	Villanueva Vivanco, Valentin	353	L251	aholkularia	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2

III ATALA
III Taldea

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
Itsas Jardueretako teknikari espezialista - Itsas Jarduerak							
13525	Mendoza Gómez, Luis Manuel	367	L179	laborategiko teknikari espezialista	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2
Igeltserotzako teknikari espezialista - Igeltserotza							
34422	Márquez Rodríguez, Juan Manuel	370	L67	mantentze laneko ofiziala	Plangintza eta Azpiegituretako Gerenteordetza	3	2
34602	Moreno Ateca, Mikel	370	L64	mantentze laneko ofiziala	Plangintza eta Azpiegituretako Gerenteordetza	3	2
Hezkuntzarako Laguntzako teknikari espezialista - Hezkuntzarako Laguntza							
34251	Ajuriagogeascoa Garmendia, Naia	373	L443	Zeinu Hizkuntzako interpretea	Ikasleen eta Eplegagarritasunaren Arloko Errektoreordetza	3	3.01/14
09136	Galbete Martínez De Albéniz, Maitane	373	L444	Zeinu Hizkuntzako interpretea	Ikasleen eta Eplegagarritasunaren Arloko Errektoreordetza	2	3.01/14
24432	García Germán, Eduardo	373	L498	Hezkuntzarako Laguntzako teknikari espezialista	Ikasleen eta Eplegagarritasunaren Arloko Errektoreordetza	3	2.12/22
11744	Nieto Bombín, Miren Edurne	373	L431	Hezkuntzarako Laguntzako teknikari espezialista	Ikasleen eta Eplegagarritasunaren Arloko Errektoreordetza	2	2.01/14

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
08581	Vilar Elosu, Miren Garbiñe	373	L430	Hezkuntzarako Laguntzako teknikari espezialista	Ikasleen eta Emplegagarritasunaren Arloko Errektoreordetza	3	2.01/14
Zurgintzako teknikari espezialista - Zurgintza							
08823	Artíguez Mella, Jose Ignacio	372	L70	mantentze laneko ofiziala	Plangintza eta Azpiegituretako Gerenteordetza	3	2
09155	González Ortíz De Zárate, Javier	372	L69	mantentze laneko ofiziala	Plangintza eta Azpiegituretako Gerenteordetza	3	2
34184	Llarena García, Iñigo	372	L72	mantentze laneko ofiziala	Plangintza eta Azpiegituretako Gerenteordetza	3	2
11861	Zabala Elorrieta, Fernando	372	L77	mantentze laneko ofiziala	Plangintza eta Azpiegituretako Gerenteordetza	3	2
Komunikazio, Irudi eta Soinuko teknikari espezialista - Komunikazioa, Irudia eta Soinua							
13300	Aguado Roa, Gorka	362	L409	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Vitoria-Gasteizko Ingeniaritzako Eskola	1	2
06475	Aguinaga Cueto, Josu Maximiliano	362	L337	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2.12/02
11812	Aldecoa González, Oihana	362	L341	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2
13303	Alonso Gasca, David	362	L330	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	1	2
11814	Amuchategui Aboitiz, Jon	362	L380	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	2.12/12
11804	Arias Pérez, José Fermin	362	L418	laborategiko teknikari espezialista	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	3	2
13280	Beaskoetxea Elezgarai, Enez	362	L407	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Letren Fakultatea	1	2.09/09
14389	Bernal Fraile, Óscar	362	L340	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2
09202	Blanco Alonso, María Alejandra	362	L198	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	3	2.01/14

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
12304	Del Campo Moreno, Laura	362	L403	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2.09/09
09045	Díaz Martínez, Jorge	362	L374	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	3	2.1/09
14393	Eguíluz Uribe, Isabel Leyre	362	L415	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	3	2
11813	Espiga Mintegui, Miguel	362	L339	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2
14370	Espina Valiño, María Elisa	362	L473	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Bizkaiko Campuseko Gerenteordetza	3	2.11/20
37141	Estalayo García, Beatriz	362	L371	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Psikologia Fakultatea	2	2.12/12
14372	Fernández García, Iñaki	362	L419	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	3	2.09/09
14399	García Pascual, Ainhoa	362	L329	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	1	2.12/02
14400	García Romero, Raquel	402	L485	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	3	2.11/21
14401	González Otamendi, Jon	402	L483	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	3	2.02/21
11817	Irizar Huguet, Pello	362	L382	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2.1/09
11818	Jiménez Iglesias, Raul	362	L338	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2.12/02
11810	Leibar San Román, Joshe Xabier	362	L336	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2.12/02
14405	López González, Laura	362	L467	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Errektoregoa	3	2.12/22
14407	Maestro Galparsoro, Maite	362	L332	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	2	2.12/02

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
37145	Markaida Tomez, Egoi	362	L232	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Arte Ederren Fakultatea	3	2.01/14
14411	Mendibil Leturia, Aitor	362	L257	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Letren Fakultatea	1	2.12/02
13364	Navarro Vega, Jorge	362	L411	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2	2.09/09
14369	Ofizialdegi Fernández, Iratxe	362	L416	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	3	2.09/09
14412	Olabarrieta Herrán, Asier	362	L331	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	2	2.12/02
01224	Sáez Ruiz De Galarreta, José Ignacio	362	L406	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Farmazia Fakultatea	1	2.09/09
11703	Salinas Martín, Joseba Koldobika	362	L423	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	2.09/09
01190	Santaolalla Sánchez, Jesus María	362	L285	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Arabako Campuseko Gerenteordetza	1	2
10230	Soto Cotorro, Zuriñe	362	L479	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Arte Ederren Fakultatea	3	2.11/20
37122	Tamayo Zamorano, Eneko	362	L116	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2	2.12/12
10086	Terán Gámez, Jose Luis	362	L233	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Arte Ederren Fakultatea	3	2
14417	Toro Hernandez, Alfonso Angel	362	L106	ikus-entzunezkoetako ofiziala	Farmazia Fakultatea	1	2
14418	Torralba Torres, Raquel	362	L335	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2.12/02
09193	Uralde Blanco, Enrique	362	L404	multimedia sistemetako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2
Elektrizitateko/Elektronikako teknikari espezialista - Elektrizitatea							
34624	Arruti Torres, Asier	360	L469	mantentze laneko ofiziala	Plentziako Itsal Estazioa (P.I.E.)	3	2.11/19
38777	Etxebarria Barrenetxea, Ibai	360	L75	mantentze laneko ofiziala	Plangintza eta Azpiegituretako Gerenteordetza	3	2

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
34456	González Núñez, José Ignacio	360	L79	mantentze laneko ofiziala	Plangintza eta Azpiegituretako Gerenteordetza	3	2
34583	González Rubio, Roberto	360	L108	mantentze laneko ofiziala	Arabako Campuseko Gerenteordetza	1	2
34570	Igñiz Iriondo, Mikel	401	L470	mantentze laneko ofiziala	Gipuzkoako Campuseko Gerenteordetza	2	2.02/20
38370	Olivares Landajo, Sebastián	360	L65	mantentze laneko ofiziala	Plangintza eta Azpiegituretako Gerenteordetza	3	2
34683	Ortiz Hingelmo, Jesús María	360	L68	mantentze laneko ofiziala	Plangintza eta Azpiegituretako Gerenteordetza	3	2
Elektrizitateko/Elektronikako teknikari espezialista - Elektronika							
34495	Blanco Marbán, Enrique	361	L391	laborategiko teknikari espezialista	Teknologia Elektronikoa Saila	3	2
14165	Echarri Arruabarrena, Miguel Ángel	361	L384	laborategiko teknikari espezialista	Fisika Aplikatua I Saila	3	2.12/12
01716	Larrañaga Ucin, Asier	361	L264	laborategiko teknikari espezialista	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	3	2.01/14
13528	Ledesma De Olano, José Luis	361	L392	laborategiko teknikari espezialista	Fisika Aplikatua I Saila	3	2.12/12
34692	Lejarza Seguin, Xabier	361	L271	laborategiko teknikari espezialista	Komunikazioen Ingeniaritza Saila	3	2
34494	López De Gamboa, Óscar	361	L420	laborategiko teknikari espezialista	Teknologia Elektronikoa Saila	3	2.01/14
14153	Marquínez Uyarra, Juan Carlos	361	L385	laborategiko teknikari espezialista	Sistemen Ingeniaritza eta Automatika Saila	3	2.01/14
34640	Pérez Barrio, César	361	L273	laborategiko ofiziala	Sistemen Ingeniaritza eta Automatika Saila	3	2
Geologiako teknikari espezialista - Geologia							
10372	García San Millán, Raquel Soraya	374	L157	laborategiko teknikari espezialista	Geologia Saila	3	2
Gestioko teknikari espezialista - Gestioa							
01502	Uña Gorospe, Iñaki	368	L90	postaren arduraduna	Ondare eta Kontratazioko Gerenteordetza	3	2
Mantentze Lanetako eta Produktzioarako Zerbitzuetako teknikari espezialista - Mantentze Lanak eta Produktzioarako Zerbitzuak							

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campus	HE
49527	Amiama Martín, Mikel	369	L346 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
50289	Casado Ugarriza, Josu	369	L401	mantentze laneko ofiziala	Arabako Campuseko Gerenteordetza	1	2
16585	Díaz De Tejada Cortázar, Gorka	369	L193	mantentze laneko ofiziala	Hezkuntza eta Kirol Fakultatea	1	2
38777	Etxebarria Barrenetxea, Ibai	369	L402 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
50258	González Torres, Manuel	369	L346	mantentze laneko ofiziala	Hezkuntza eta Kirol Fakultatea	1	2
08213	Landeta Llona, Juan Agustín	369	L44	mantentze laneko ofiziala	Miguel De Unamuno Ikastetxe Nagusia	3	2
38370	Olivares Landajo, Sebastián	369	L402 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
Mekanikako teknikari espezialista - Mekanika							
45464	Aguirre Mugarza, Xabier	363	L438	laborategiko teknikari espezialista	Ingeniaritza Mekanikoa Saila	3	2.01/14
34522	Arretxe Rodríguez, Gorka	363	L442	laborategiko teknikari espezialista	Energia Ingenieritza Saila	3	2.12/12
34653	Bustintza Bartolomé, Iker	363	L425	laborategiko teknikari espezialista	Meatze Eta Metalurgia Ingeniaritza Eta Materialen Zientzia Saila	3	2.01/14
14212	Casas Melo, Isaac	363	L422	laborategiko teknikari espezialista	Ingeniaritza Mekanikoa Saila	3	2.09/09
34520	De Miguel Hidalgo, Daniel	363	L275	laborategiko ofiziala	Energia Ingenieritza Saila	3	2
34536	Goikoetxea Ojanguren, Garikoitz	363	L164	laborategiko teknikari espezialista	Ingeniaritza Mekanikoa Saila	2	2.01/14
34524	Gurruchaga Zabala, Luis Maria	403	L447	laborategiko teknikari espezialista	Arkitektura G.E.T.	2	2.05/16
00863	Larramendi Aguinaga, Jose Manuel	363	L390	laborategiko teknikari espezialista	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2
24596	Ortíz De Villalba Payueta, Joseba Mirena	363	L408	laborategiko teknikari espezialista	Vitoria-Gasteizko Ingeniaritzako Eskola	1	2
28106	Pajares Morán, Endika	363	L263	laborategiko ofiziala	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2	2

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campus	HE
45456	Parada Parada, Javier	363	L263 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
34546	Sanz Achurra, Íñigo	363	L438 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
00912	Urdangarín Elizalde, Jose Julián	363	L165	laborategiko teknikari espezialista	Ingeniaritza Mekanikoa Saila	2	2
Pinturako teknikari espezialista - Pintura							
38264	Machimbarrena Guerricaechevarria, Jaime María	371	L74	mantentze laneko ofiziala	Plangintza eta Azpiegituretako Gerenteordetza	3	2
Argitalpen eta Arte Grafikoetako teknikari espezialista - Argitalpenak eta Arte Grafikoak							
13379	Martínez Arcos, Olatz	366	L38	Argitalpen Zerbitzuko kopiagintzaren arduraduna	Euskara, Kultura eta Nazioartekotzearen Arloko Errektoreordetza	3	2.01/14
Kimikako teknikari espezialista - Kimika							
08832	Alkorta Alberdi, Nere	364	L413	laborategiko teknikari espezialista	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	3	2.09/09
01535	Amurrio Calvo, Miren Josune	404	L100	laborategiko teknikari espezialista	Farmazia Fakultatea	1	2
09180	Ansótegui Alday, Laura	404	L103 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
08870	Berasaluce Correa, Oihana	364	L378	laborategiko teknikari espezialista	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	3	2.01/14
16339	Cantalapiedra Varela, Nerea	364	L266	laborategiko teknikari espezialista	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	3	2
01216	De Bergareche Fernández De Aranguiz, Alberto	364	L93	laborategiko teknikari espezialista	Farmazia Fakultatea	1	2.01/14
35221	Etxebarria Ortuzar, Alaitz	364	L376	laborategiko teknikari espezialista	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	3	2.12/12
37687	Gandarias Inchaurre, Nagore	364	L177	laborategiko teknikari espezialista	Ingeniaritza Kimikoa eta Ingurumenaren Ingeniaritza Saila	3	2.1/95
12352	García Pavón, Evangelina	404	L103 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
13472	González Galnares, Jesus María	364	L142	laborategiko teknikari espezialista	Neurozientziak Saila	3	2
23836	Lanchas González, Mónica	404	L488	laborategiko teknikari espezialista	Ingeniaritza Kimikoa Saila	3	2.03/22

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
12992	Larrañaga Ortíz De Zarate, María Begoña	364	L462	laborategiko teknikari espezialista	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	2	2.12/22
00841	Leza Fernández, María Lourdes	364	L258	laborategiko teknikari espezialista	Kimika Fakultatea	2	2.12/02
09340	López Gómez, José Antonio	364	L177 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
35348	Miranda Miranda, María Teresa	364	L412	laborategiko teknikari espezialista	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	3	2
34123	Negro Chamosa, Ana Belén	364	L168	laborategiko teknikari espezialista	Kimika Organikoa eta Ez-Organikoa Saila	3	2
14356	Olaria López, Amaya	364	L375	laborategiko teknikari espezialista	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	3	2
01589	Orella Azcona, Maria Inmaculada	364	L262	laborategiko ofiziala	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	2	2
01237	Ruiz De Erentxun García De Iturrospe, Natalia	364	L105 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
13147	Sirvent Sirvent, Lourdes	364	L105 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
34437	Tobillas García, Cristina	364	L102	laborategiko ofiziala	Farmazia Fakultatea	1	2.10/94
13471	Valenciano Martín, Iruñe	364	L468	laborategiko teknikari espezialista	Plentziako Itsas Estazioa (P.I.E.)	3	2.11/19
08807	Vilas Vilela, Inmaculada Concepción	364	L265	laborategiko teknikari espezialista	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	3	2.12/02
36042	Zabala Garmendia, Carmelo	364	L383	laborategiko teknikari espezialista	Ingeniaritza Kimikoa eta Ingurumenaren Ingeniaritza Saila	3	2.12/12
Osasuneko/Animaliategiko teknikari espezialista -Osasuna/Animaliategia							
09180	Ansotegui Alday, Laura	365	L99	laborategiko teknikari espezialista	Farmazia Fakultatea	1	2
08871	Calvo Moreno, Itziar	365	L148	laborategiko teknikari espezialista	Fisiologia Saila	3	2
14391	Castillo Revilla, Carlos	365	L366	animaliategiko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	1	2.1/09
11740	Ceniceros Rodríguez, Carlos	365	L151	laborategiko teknikari espezialista	Fisiologia Saila	3	2.12/17
35055	De La Vega García, Sergio	365	L367	animaliategiko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	2.1/09

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
37497	Díez Aguilera, Janire	365	L173	abeltegiko ofiziala	Oinarrizko Psikologia Prozesuak eta Haien Garapena Saila	2	2
37484	Fernández Ramos, Irene	365	L172	anatomia tailerreko ofiziala	Neurozientziak Saila	3	2.01/14
10544	Fuentes De La Cuerda, Teresa	365	L152	laborategiko teknikari espezialista	Inmunologia, Mikrobiologia eta Parasitologia Saila	3	2.12/17
09340	López Gómez, José Antonio	365	L149	laborategiko teknikari espezialista	Fisiologia Saila	3	2
35237	Marquínez Ramírez, Susana	365	L368	animaliategiko teknikaria	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	2
19144	Martínez Otegui, María Blanca	365	L98	laborategiko teknikari espezialista	Farmazia Fakultatea	1	2.1/94
13525	Mendoza Gómez, Luis Manuel	365	L368 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
09357	Miguens Mate, Natalia	365	L463	laborategiko teknikari espezialista	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	2.11/19
37515	Pérez Sánchez, Aroa	365	L351	laborategiko teknikari espezialista	Erizaintza Saila	3	2.12/10
IKTeko teknikari espezialista - Aplikazioen Informatika							
00088	Alonso Martin, Jesús María	359	L434 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
11857	Alonso Tomé, María Begoña	359	L210	programatzailea	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2
11858	González Gutiérrez, Gorka	359	L434 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
23298	Meabe Morales, Zaloa	359	L451	programatzailea	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2.12/22
10598	Nogales Usarraga, José Antonio	359	L373	laborategiko teknikari espezialista	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2	2.1/09
35371	Ortega Resano, Gema	359	L410	laborategiko teknikari espezialista	Arkitektura G.E.T.	2	2
14257	Prados Vitoria, Alberto	359	L466	programatzailea	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	2.11/19

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
11862	Recuero Garcia, Jose María	359	L208	programatzailea	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2.12/02
00264	Sánchez Yélamos, Pablo	359	L207	programatzailea	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2
IKTeko teknikari espezialista - Sistemen Informatika							
11662	Abaigar Lasa, Eduardo	358	L306	informatikako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	2	2.12/02
12714	Acedo Navarrete, Yolanda	358	L499	informatikako teknikari espezialista	Letren Fakultatea	1	2.5/22
11651	Aguirre Luengo, Miguel Ángel	358	L289	informatikako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	1	2.12/02
13275	Alonso Fernández, Carlos	358	L268	informatikako teknikari espezialista	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	3	2.12/02
37276	Altzibar Olabarria, Kimetz	358	L314	informatikako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	2	2
11598	Arrutia López, Kepa	358	L389	laborategiko teknikari espezialista	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2.12/12
11654	Arzamendi Aizpurua, Amagoia	358	L252	informatikako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2.12/02
01787	Ayastuy Martija, Nerea	358	L307	informatikako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	2	2.12/02
11650	Balboa Toribio, Alejandro Santiago	358	L244	informatikako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	1	2.12/02
12679	Barquín García, Alberto	358	L24 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
12713	Blanco Escudero, Eduardo	358	L328	informatikako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
11573	Bodo Gómez, José Vicente	358	L421	informatikako teknikari espezialista	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2
11647	Buela Ruiz, Javier	358	L270	laborategiko teknikari espezialista	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2.12/02
12658	Carreño Gorostiaga, Pablo	358	L477	informatikako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2.11/20
12966	Carrillo González, Rocío	358	L249 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
12960	Cobles Fernández, Jorge	358	L424	informatikako teknikari espezialista	Bilboko Hezkuntza Fakultatea	3	2.09/09
11660	Cortés Oruechebarria, Igor	358	L255	informatikako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2
14498	Del Pozo Perez, Luis Miguel	358	L260	laborategiko teknikari espezialista	Informatika Fakultatea	2	2
12961	Del Sol Cobos, José Gregorio	358	L310	informatikako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	2	2.12/02
12715	Díez Díez, Santiago	358	L300	informatikako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	1	2
11649	Elizburu Ruiz De Garibay, Gerard	358	L245	informatikako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	1	2
11663	Fedele Navascues, Diana	358	L309	informatikako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	2	2.12/02
13281	Fuente Santaolalla, Rodrigo	358	L23	operadorea	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2.1/95
13488	Gil Laseca, Endika	358	L267	informatikako teknikari espezialista	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	3	2.01/14
11742	González Ballesteros, Luis	358	L427	informatikako teknikari espezialista	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2.09/09

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
14500	González Caranca, Igor Julián	358	L24	operadorea	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2
11568	González Lavín, Aitor	358	L426	laborategiko teknikari espezialista	Bilboko Ingeniaritza Eskola	3	2.09/09
12955	Hernández Hernández, Juan Manuel	358	L417	informatikako teknikari espezialista	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	3	2
11655	López Duarte, Javier	358	L324	informatikako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2.12/02
11567	López Goitia, Jose María	358	L253	informatikako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2.12/02
11664	Marrodán Marín, Alfonso	358	L311	informatikako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	2	2
11570	Martín Orbea, Jesús	358	L158	laborategiko teknikari espezialista	Adierazpen Grafikoa eta Ingeniaritzako Proiektuak Saila	3	2
14518	Miranda Aseguiñolaza, Esther	358	L501	informatikako teknikari espezialista	INFORMATIKA FAKULTATEA	2	2.15/22
14617	Monge Alcalde, Xabier	358	L313	informatikako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	2	2
11566	Montoya Matía, Fernando	358	L254	informatikako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2.12/02
12689	Moriyon Musitu, Roberto	358	L256	informatikako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2
08852	Oguiza Tomé, Cristina	358	L414	informatikako teknikari espezialista	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	2.01/14
11571	Quintano Merino, Javier	358	L326	informatikako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
12958	Rivas Ascondo, Javier	358	L478	informatikako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2.11/20
11665	Ruiz Cantalejo, Ivan Manuel	358	L249 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
11575	Salomé Rodriguez, Julio Antonio	358	L248	informatikako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	2	2.12/02
00264	Sánchez Yelamos, Pablo	358	L314 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
12965	Sotes Cedrón, Oswaldo	358	L325	informatikako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2.12/02
11673	Torrejón Apilánez, Óscar Fidel	358	L301	informatikako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	1	2
14489	Urrutia Igartua, Aintzane	358	L261	laborategiko teknikari espezialista	Informatika Fakultatea	2	2.12/02
01496	Villanueva Vivanco, Valentín	358	L478 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
12959	Villate Azcárate, Juan Manuel	358	L372	informatikako teknikari espezialista	Arkitektura G.E.T.	2	2.12/12
09075	Villate Pineda, Rafael	358	L327	informatikako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2
11672	Zamora Suso, Enrique	358	L302	informatikako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	1	2
08262	Zapata Casares, Vinyet	358	L312	informatikako teknikari espezialista	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	2	2

IV ATALA
IV Taldea

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
Jarduera Espezifikoetako teknikari laguntzailea - Biltegia							
11738	Fernández Martín, Javier	379	L278	biltegiaren arduraduna	Odontologia Klinika	3	2
45681	Rodríguez Ugarte, Fernando	379	L279	Odontologia Klinikako biltegiko menpekoa	Odontologia Klinika	3	1.12/12
13400	Viñas Rubio, Francisco Javier	379	L86	biltegiaren arduraduna	Plangintza eta Azpiegituretako Gerenteordetza	3	2
50139	Zabala Franco, Aitor	379	L35	biltegiaren arduraduna	Euskara, Kultura eta Nazioartekotzearen Arloko Errektoreordetza	3	2
Jarduera Espezifikoetako teknikari laguntzailea - Mantentze Lanak eta Produktzioarako Zerbitzuak							
31237	Alonso Gutiérrez, Jon Ander	378	L82	mantentze eta obretako laguntzailea	Plangintza eta Azpiegituretako Gerenteordetza	3	1
50268	Telletxea Irisarri, Jon	378	L127	ikastegiaren mantentzailea	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	3	2
Arte eta Gorputz Adierazpeneko teknikari laguntzailea - Arte eta Gorputz Adierazpena							
33663	Ávarez Gutiérrez, María Isabel	381	L295	arte eta gorputz adierazpideko ofiziala	Arte Ederren Fakultatea	3	1
08214	Larrumbide Calderón, Nuria Maria	381	L120	arte eta gorputz adierazpideko ofiziala	Arte Ederren Fakultatea	3	1
01649	Rodríguez Blanco, Silvia	381	L124	arte eta gorputz adierazpideko ofiziala	Arte Ederren Fakultatea	3	1
Sistemen Informatikako teknikari laguntzailea - Sistemen Informatika							
40876	Alhama Curto, Mikel	375	L440	sareetako teknikaria	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	2	2.12/12
12679	Barquín García, Alberto	375	L387 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			

ID	Abizenak eta izena	Prozesua	Lanp. Kod.	Lanpostuaren izena	Atxikipen-ikastegia	Campusa	HE
11655	López Duarte, Javier	375	L387 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
14157	Mato Castiñeiras, Francisco Javier	375	L388	sareetako teknikaria	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2
14218	Piñeiro Rojo, Miguel Angel	375	L446	sareetako teknikaria	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	3	2
14155	Rodríguez Madera, José	375	L439	sareetako teknikaria	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	1	2
14159	Rojas Prado, Mikel Aingeru	375	L437	sareetako teknikaria	Informazio eta Komunikazio Teknologien Gerenteordetza	2	2.04/12
Argitalpen eta Arte Grafikoetako teknikari laguntzailea - Argitalpenak eta Arte Grafikoak							
13389	García Suso, Marta	380	L394	edizioko teknikaria	Euskara, Kultura eta Nazioartekotzearen Arloko Errektoreordetza	3	2.09/09
13348	Quintana Álvarez, Guadalupe	405	L450	kopiagintzaren teknikari laguntzailea	Euskara, Kultura eta Nazioartekotzearen Arloko Errektoreordetza	3	2.06/18
Kimikako teknikari laguntzailea - Kimika							
00895	Arruti Martínez, Maite	376	L178	Kimikako laguntzailea	Kimika Fakultatea	2	1.1/95
01589	Orella Azcona, María Inmaculada	376	L178 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
Osasuneko/Animalietegiko teknikari laguntzailea - Osasuna/Animalietegia							
11589	De La Cruz Conde, Juan Carlos	377	L42	abeltegiko ofiziala	Ikerketaren Arloko Errektoreordetza	3	2.1/94
10544	Fuentes De La Cuerda, Teresa	377	L43 1 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
33539	Pereiro Echevarría, María Teresa	377	L280	klunikako laguntzailea	Odontologia Klinika	3	2.12/17
12294	Robredo Ruíz De Azua, Ana Isabel	377	L43 2 EXC	Sektore publikoan zerbitzuak emateko borondatezko eszedentzia			
08867	Ruiz Gabarrón, Roberto Rafael	377	L281	klunikako laguntzailea	Odontologia Klinika	3	2
14360	Santamaría Andrés, Eugenia	377	L282	klunikako laguntzailea	Odontologia Klinika	3	2